— 1 —

关于 2022 年 2 月教职工政治学习安排的通知

各部门、教学单位：

2 月 16 日，第四次党委会审定通过了《关于开展“转作风、

提能力、抓落实”活动的具体实施方案》。为推动落实专题学习

相关要求，现就 2 月全校教职工政治学习有关安排通知如下。

一、学习时间和方式

自主学习：开学第一周

集中学习：2022年 2 月 28日（星期一）下午

二、学习内容

《中共四川铁道职业学院委员会关于开展“转作风、提能力、

抓落实”活动的具体实施方案》中明确的：习近平新时代中国特

色社会主义思想，习近平总书记在庆祝中国共产党成立 100 周年

大会发表的重要讲话，党的十九届六中全会精神，习近平总书记

对四川工作系列重要指示精神和关于教育的重要论述，习近平总

书记关于作风建设和能力提升、抓落实方面的重要论述，习近平

总书记在省部级主要领导干部学习贯彻党的十九届六中全会精

神专题研讨班开班式上的重要讲话，省委十一届十次全会精神，

中央、省委省政府和教育部重大决策部署，省委教育工委、教育

厅党组工作部署等。

 — 2 —

三、学习要求

1.各部门、教学单位要结合部门（单位）实际，认真开展专

题学习。重点思考：如何切实解决部门（单位）和党员干部在观

念、作风、能力、落实等方面存在的突出问题，促进思想大解放、

作风大转变、能力大提升、工作大落实？

2.各部门、教学单位要严格遵守疫情防控相关要求，灵活采

用线上、线下等多种形式组织开展个人自主学习和集体学习。

3.各部门、教学单位负责人是本部门（单位）政治学习的具

体责任人，要切实抓好工作落实，做好有关信息宣传报道。

党委宣传统战部

2022 年 2月 21日